[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2019   № 346-п
с. Байкалово

О внесении изменений в план приватизации муниципального имущества в 2019 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в  соответствии с решением Думы МО Байкаловского сельского поселения от 27.08.2015 №43 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Байкаловского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2019 году в новой редакции:
	№

п/п
	Наименование объекта

	1.
	Нежилое здание, общей площадью 711,1 м2, расположенное по адресу: с.Байкалово, ул. Октябрьская, 57

	2.
	Мусоровоз  КО-449-14 на шасси АМУР 531350

1. Главному специалисту Администрации МО Байкаловского сельского поселения Рожину С.В. подготовить аукционную документацию, организовать проведение торгов, разместить извещение о проведении торгов на общероссийском сайте torgi.gov.ru.
2. Постановление «О внесении изменений в план приватизации муниципального имущества в 2019 году» от 19.02.2019 № 66-п признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения           _______________        Д.В. Лыжин